
Názov Prijímateľa:

Názov projektu:

Názov výdavku Skupina výdavkov  Merná jednotka Počet jednotiek
Jednotková cena bez 

DPH [EUR]

Cena celkom bez 

DPH [EUR]

Cena celkom 

s DPH [EUR]

Vypracovanie odbornej metodickej 

príručky k tvorbe biodiverzity prvkami 

zelenej infraštruktúry 

521 Mzdové výdavky hodina 2 800,00 39,29 110 012,00 110 012,00

Kontrolór realizácie aktivít a 

posudzovateľ predložených žiadostí
521 Mzdové výdavky mesiac 36,00 1 960,38 70 573,68 70 573,68

Realizácia prvkov zelenej infraštruktúry

352 Poskytnutie 

dotácií, príspevkov voči 

tretím osobám

projekt 1,00 5 362 500,00 5 362 500,00 6 435 000,00

5 543 085,68 6 615 585,68

5 543 085,68 6 615 585,68

Názov výdavku Skupina výdavkov  Merná jednotka Počet jednotiek

Jednotková cena 

práce/

resp. cena 

[EUR]

Projektový manažér 1 521 Mzdové výdavky mesiac 36,00 2 028,00

Projektový manažér 2 521 Mzdové výdavky mesiac 36,00 2 028,00

Projektový manažér 3 521 Mzdové výdavky mesiac 36,00 2 028,00

Finančný manažér 521 Mzdové výdavky mesiac 36,00 1 595,36

Publicita 518 Ostatné služby projekt 1,00 26 049,60

Kancelárske potreby, tonery 112 Zásoby projekt 1,00 12 600,00

Telekomunikačné služby 518 Ostatné služby mesiac 144,00 46,80

PHM

503 Spotreba 

ostatných 

neskladovateľných 

dodávok

km 360 000,00 0,12

Cestovné výdavky 512 Cestovné náhrady osobocesta 1 800,00 5,40

S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)

SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)

374 765,76

Slovenská agentúra životného prostredia

Podpora biodiverzity prvkami zelenej infraštruktúry v obciach Slovenska – Zelené obce Slovenska

73 008,00

73 008,00

73 008,00

57 432,96

26 049,60

12 600,00

6 739,20

43 200,00

9 720,00

6 990 351,44

SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky pojektu)

Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP

Podporné aktivity projektu

Celková cena práce/resp. cena 

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - Realizácia prvkov zelenej infraštruktúry 

SPOLU výdavky


